СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.12.2015 № 333/1
пос. Видяево

О назначении публичных слушаний
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о публичных слушаниях, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета  ЗАТО Видяево на 2016 год на 21.12.2015 года в 11.00 в конференц-зале Администрации ЗАТО Видяево.
2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель: Бугайчук А.Е. - заместитель председателя Совета                                                   депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Секретарь:  Сахарова А.Е. – ведущий специалист – юрисконсульт Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Члены комиссии:  Иванов В.О. – депутат Совета депутатов ЗАТО

                                                     Видяево;

                             Щербакова Т.П. – депутат Совета депутатов ЗАТО

                                                        Видяево;

                             Никишина Н.В.  – начальник финансового

                                                       отдела Администрации ЗАТО Видяево.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

   С.М.Дубовой